
     KELEIVIŲ DĖMESIUI ! 
 
 
Pakartotinai  informuojame, kad, dėl Karantino režimo trukmės pratęsimo autobusų maršrutai bus 

koreguojami, šiuos veiksmus suderinus su Kaišiadorių rajono seniūnijomis. 
 
SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ nuo 2020m. gegužės 19 d. iki 2020 m. gegužės 25 d. vietinio 

susisiekimo maršrutais autobusų eismą organizuoja sekančiai: 
 
2020m. gegužės mėn.  19 d. (antradienį) važiuos vietinio susisiekimo ( priemiesčio) šiais maršrutais: 
 

 1. Kaišiadorys-Kruonis      6.15 val. ( važiuoja iki Žiežmarių, Melioratorių gyv.) 
 2. Kaišiadorys-Liutonys II per Stasiūnus,Vladikiškes, Burbiškes  6.15 val.; 15.45val.(važiuoja iki Mūro Strėvininkų) 

3. Kaišiadorys-Melioratorių gyv.per Stasiūnus, Vladikiškes 9.45 val.; 13.15 val. 
 4. Kaišiadorys-Melioratorių gyv. per Ligoninę, Ščebnicą  6.25 val.;  8.10 val.; 16.10 val. 
 5. Kaišiadorys-Mūro Strėvininkai per Ščebnicą   19.00 val. 
 6. Kaišiadorys-Neprėkšta       17.35 val. ( važiuoja iki Palomemės II ) 
 7. Kaišiadorys-Neprėkšta per Lomenius    6.05 val. ( važiuoja iki Palomenės II ) 
 8. Kaišiadorys-Pakertai per Ligoninę, Ščebnicą   10.40 val.; 17.15 val. 
 9. Kaišiadorys-Pravieniškės per Antakalnį, Dovainonis,Rumšiškes 7.05 val. 
 10.Kaišiadorys-Pravieniškės per Stoniavą,Dovainonis,Rumšiškes 14.15 val 
 11.Kaišiadorys-Stabintiškės per Žaslius    6.35 val. 
 12.Kaišiadorys-Zūbiškės per Žaslius    17.30 val.(važiuoja iki Stabintiškių) 
 13.Kaišiadorys-Našlėnai per Dainavą, Kaugonis   7.40 vasl.; 14.25 val. 
 14.Kaišiadorys-Juodiškės per Antakalnį    9.00 val.; 14.50 val. 
 15.Kaišiadorys-Lomeniai per Tauckūnus    7.35 val.; 17.45 val. 
 16.Kaišiadorys-Tauckūnai      6.30 val.; 17.45 val. 
  
 
 
             



 2020 m. gegužės mėn. 20 d. (trečiadienį) važiuos vietinio susisiekimo (priemiesčio ) šiais maršrutais: 
 
 1. Kaišiadorys-Anglininkai      6.35 val.; 13.50 val. 
 2. Kaišiadorys-Kruonis      6.15 val. ( važiuoja iki Žiežmarių, Melioratorių gyv.) 
 3. Kaišiadorys-Liutonys per Stasiūnus, Vladikiškes, Burbiškes 6.15 val.;  15.45 val.(važiuoja iki Mūro Strėvininkų) 
 4. Kaišiadorys-Livintai per Pašulius    6.30 val.; 16.05 val. 
 5. Kaišiadorys-Melioratorių gyv. per Stasiūnus, Burbiškes 9.45 val.; 13.15 val. 
 6. Kaišiadorys-Melioratorių gyv. per Ligoninę, Ščebnicą  6.25 val.;  8.10 val.;16.10 val. 
 7. Kaišiadorys-Mūro Strėvininkai per Ščebnicą   19.00 val. 
 8. Kaišiadorys-Neprėkšta       17.35 val. ( važiuoja iki Palomenės II ) 
 9. Kaišiadorys-Neprėkšta per Lomenius    6.05 val. ( važiuoja iki Palomenės II ) 

10 .Kaišiadorys-Padaliai per Žaslius     10.00 val.; 15.40 va 
11. Kaišiadorys-Pakertai per Ligoninę, Ščebnicą   10.40 val.; 17.15 val. 

 12.Kaišiadorys-Tauckūnai      6.30 val.; 17.45 val. 
13. Kaišiadorys-Stabintiškės per Žaslius    6.35 val. 

 14.Kaišiadorys-Zūbiškės per Žaslius    17.30 val.(važiuoja iki Stabintiškių) 
  
  
  

 2020m. gegužės mėn. 21 d. (ketvirtadienį) važiuos vietinio susisiekimo (priemiesčio) šiais maršrutais: 
 

1. Kaišiadorys-Kalviai per Mičiūnus     6.10 val.; 13.20 val. 
 2. Kaišiadorys-Kruonis       6.15 val. (važiuoja iki Žiežmarių, Melioratorių gyv.) 
 3. Kaišiadorys-Liutonys II per Stasiūnus, Vladikiškes, Burbiškes  6.15 val.; 15.45 val.(važiuoja iki Mūro Strėvininkų) 
 4. Kaišiadorys-Melioratorių gyv. per Stasiūnus, Vladikiškes  9.45 val.; 13.15 val. 
 5. Kaišiadorys-Melioratorių gyv. per Ligoninę, Ščebnicą   6.25 val.; 8.10 val.;  16.10 val. 
 6. Kaišiadorys-Mūro Strėvininkai per Ščebnicą    19.00 val. 
 7. Kaišiadorys-Neprėkšta       17.35 val. (važiuoja iki Palomenės II ) 
 8. Kaišiadorys-Neprėkšta per Lomenius     6.05 val. ( važiuoja iki Palomenės II )   
 9. Kaišiadorys-Pakertai per Ligoninę, Ščebnicą    10.40 val.; 17.15 val. 
 10. Kaišiadorys-Stabintiškės      6.35 val. 
 11. Kaišiadorys-Tauckūnai       6.30 val.; 17.45 val. 

12. Kaišiadorys-Zūbiškės per Žaslius     17.30 val. (važiuoja iki Stabintiškių) 
 



 
 
 2020m. gegužės mėn. 22 d. (penktadienį) važiuos vietinio susisiekimo (priemiesčio) šiais maršrutais: 
 1. Kaišiadorys-Livintai per Pašulius     6.30 val.; 16.05 val. 

2. Kaišiadorys-Liutonys II per Stasiūnus, Vladikiškes, Burbiškes 6.15 val.; 15.45 val. (važiuoja iki Mūro Strėvininkų) 
 3. Kaišiadorys-Melioratorių gyv. per Stasiūnus, Vladikiškes  9.45 val.; 13.15 val. 
 4. Kaišiadorys-Melioratorių gyv. per Ligoninę, Ščebnicą   6.25 val.; 8.10 val.;  16.10 val.  
 5. Kaišiadorys-Mūro Strėvininkai per Ščebnicą    19.00 val. 
 6. Kaišiadorys-Nemaitonys       6.15 val.; 15.50 val. 
 7. Kaišiadorys-Neprėkšta       17.35 val. 
 8. Kaišiadorys-Neprėkšta per Lomenius     6.05 val. (neužvažiuoja į Lomenius) 
 9. Kaišiadorys-Paparčiai per Dainavą, Vareikonis   7.40 val.; 14.25 val. 
 10. Kaišiadorys-Pakertai per Ligoninę, Ščebnicą    10.40 val.; 17.15 val. 
 11. Kaišiadorys-Stabintiškės      6.35 val. 
 12. Kaišiadorys-Tauckūnai       6.30 val.; 17.45 val. 
 13. Kaišiadorys-Zūbiškės per Žaslius     17.30 val. 
 14. Kaišiadorys-Užgirėlis       5.25 val.; 13.55 val. 
 
 2020 m. gegužės mėn. 23 d. (šeštadienį) važiuosvietinio susisiekimo (priemiesčio)  šiais maršrutais: 
 
 1. Kaišiadorys-Mūro Strėvininkai per Ščebnicą      6.45 val.; 19.00 val. 
 2. Kaišiadorys-Melioratorių gyv. per Ligoninę, Ščebnicą   15.10 val. 
 

2020 m. gegužės mėn. 24 d.(sekmadienį) važiuos vietinio susisiekimo (priemiesčio) šiais maršrutais: 
  
 1. Kaišiadorys-Mūro Strėvininkai per Ščebnicą    6.45 val.; 19.00 val. 
 2. Kaišiadorys-Melioratorių gyv. per Ligoninę, Ščebnicą   15.10 val. 
 

 2020 m. gegužės mėn. 25 d. (pirmadienį) važiuos vietinio susisiekimo ( priemiesčio) šiais maršrutais: 
 

 1. Kaišiadorys-Kruonis      6.15 val.( važiuoja iki Žiežmarių, Melioratorių gyv.) 
 2. Kaišiadorys-Liutonys II per Stasiūnus,Vladikiškes, Burbiškes  6.15 val.; 15.45val. (važiuoja iki Mūro  Strėvininkų) 
 3. Kaišiadorys-Melioratorių gyv.per Stasiūnus, Vladikiškes 9.45 val.; 13.15 val. 



 4. Kaišiadorys-Melioratorių gyv. per Ligoninę, Ščebnicą  6.25 val.;  8.10 val.; 16.10 val. 
5. Kaišiadorys-Mūro Strėvininkai per Ščebnicą   19.00 val. 

 6. Kaišiadorys-Neprėkšta                 17.35 val. ( važiuoja iki Palomenės II ) 
 7. Kaišiadorys-Neprėkšta per Lomenius    6.05 val. ( važiuoja iki Palomenės II )  
 8. Kaišiadorys-Pakertai per Ligoninę, Ščebnicą   10.40 val.; 17.15 val. 
 9. Kaišiadorys-Rokiškės per Vilūnus    6.00 val.; 14.40 val. 
 10.Kaišiadorys-Stabintiškės      6.35 val. 
 11.Kaišiadorys-Tauckūnai      6.30 val.; 17.45 val. 
 12.Kaišiadorys-Zūbiškės per Žaslius    17.30 val. (važiuoja iki Stabintiškių) 
           

Autobusas miesto maršrutu Ligoninė-Gudiena važiuoja darbo dienomis. 
Iš Kaišiadorių autobusų stoties išvyksta 8.52 val.; 11.47val.; 14.13 val. 
Iš Ligoninės sustojimo išvyksta 8.55 val.; 11.50 val.; 14.16 val.; 14.55 val.; 15.25 val.; 16.05 val. 
Iš Gudienos sustojimo išvyksta 9.15 val.; 12.10 val.; 14.35 val.; 15.10 val.; 15.45 val.; 16.20 v al. 
Autobusas miesto maršrutu į sodų bendriją „Baltasis berželis“ , į sodų bendriją „Sodžius“,į  Kaišiadorių      

kapines važiuoja antradieniais, ketvirtadieniais, šeštadieniais. 
Iš Kaišiadorių autobusų stoties išvyksta į sodų bendriją „Baltasis berželis“-7.55 val.; 17.10 val. 
Iš Prekybos c. sustojimo išvyksta į Kaišiadorių  kapines, sodų bendriją „Sodžius“-8.34 val.; 17.48 val. 
 

 Informuojame, kad mažėjant  keleivių srautui  eismo tvarkaraštis bus koreguojamas. 
 
     Informacija teikiama: Tel. Nr. 8 686 80853; 8 614 95424 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


